

BY SILAH ApS

Dybbølsgade 66, 4 tv
1721 København V

Årsrapport
21. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

Signe Moesby Leth
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BY SILAH ApS Dybbølsgade 66, 4 tv 1721 København V
	CVR-nr: 36495979 Regnskabsår: 21/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dania 8 4700 Næstved
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er e-handel og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 19.182 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		27.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.714
Resultat af ordinær primær drift		26.109
Øvrige finansielle omkostninger	1	-800
Ordinært resultat før skat		25.309
Skat af årets resultat	2	-6.127
Årets resultat		19.182
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.182
I alt		19.182

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.573
Materielle anlægsaktiver i alt	3	8.573
Anlægsaktiver i alt		8.573
Fremstillede varer og handelsvarer		50.167
Varebeholdninger i alt		50.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.656
Tilgodehavender i alt		9.656
Likvide beholdninger		17.561
Omsætningsaktiver i alt		77.384
Aktiver i alt		85.957

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		19.182
Egenkapital i alt		69.182
Hensættelse til udskudt skat		2.014
Hensatte forpligtelser i alt		2.014
Skyldig selskabsskat		4.112
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.649
Gældsforpligtelser i alt		14.761
Passiver i alt		85.957

Egenkapitalopgørelse 21. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	19.182	19.182
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	19.182	69.182

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.
Gebyr Skat m.v.	800
	<u>800</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Aktuel skat	4.112
Ændring af udskudt skat	2.015
	<u>6.127</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	10.288
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>10.288</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.715
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.715</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.573</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.